
ZARZĄDZENIE NR  183/2017

BURMISTRZA  MIASTA   PIONKI

z dnia 18 grudnia 2017 roku

w sprawie:  zmian w planie  dochodów i  wydatków budżetu  na 2017 rok oraz w planie  finansowym zadań  

z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych Gminie Miasto Pionki odrębnymi ustawami na

2017 rok. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U.

z 2017r. poz. 1875) oraz art. 249 i art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych  (tekst jednolity

Dz. U. z 2017r. poz. 2077) oraz Uchwały Rady Miasta Pionki Nr XXXIV/226/2016 z dnia 19 grudnia 2016 roku

Burmistrz Miasta Pionki zarządza, co następuje:

§ 1

·0 Zmniejsza się planowane dochody budżetu na rok 2017                            o kwotę  58.937,00 zł

i dokonuje się zmian w Tabeli Nr 1 zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszego Zarządzenia.

·1 Zmniejsza się planowane wydatki budżetu na rok 2017                              o kwotę  58.937,00 zł

i dokonuje się zmian w Tabeli Nr 2 zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszego Zarządzenia.

1. Plan dochodów budżetu po zmianach wynosi      73.701.113,49 zł 

z tego:

·2 bieżące w kwocie      62.377.828,22 zł

·3 majątkowe w kwocie        11.323.285,27 zł

2. Plan wydatków budżetu po zmianach wynosi      78.587.001,49 zł

z tego:

·4 bieżące w kwocie      62.453.435,85 zł

·5 majątkowe w kwocie                    16.133.565,64 zł

§ 2

Wprowadza się zmiany w planie finansowym wydatków zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań

zleconych  Gminie  Miasto  Pionki  odrębnymi  ustawami  na  rok  2017 zgodnie  z  załącznikiem Nr  3  do  niniejszego

Zarządzenia. 

§ 3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i obowiązuje w roku budżetowym 2017.

BURMISTRZ MIASTA

(-) Romuald Zawodnik


